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Jagodowe Speciały

Jagodowe Specialy

Już 6 lipca 2025 roku Park Błotnickich w Dzikowcu zamieni się w prawdziwą krainę
jagodowych przysmaków i dobrej zabawy!

Zapraszamy na "Jagodowe Specjały", wydarzenie, które rozpocznie się o godzinie 14:00.

W roli głównej, jak sama nazwa wskazuje, wystąpią jagody. Będzie okazja do spróbowania
"Jagodowych Rarytasów" przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich Gminy Dzikowiec.

Dodatkowo, będzie można nabyć jagodowe kubeczki i magnesy, pamiątki oraz prace ceramiczne
wykonane przez SCK.

Organizatorzy przygotowali bogaty program artystyczny. Rozpocznie go uroczyste otwarcie o
godzinie 14:00, po którym na scenie zaprezentują się laureaci VII Festiwalu Piosenki Dziecięcej
"Śpiewam, bo lubię" oraz podopieczni Akademii Muzycznej "Świetlika". Występy wokalne uświetnią
Oliwia Wdowiak (fortepian) i Wiktoria Reguła (wokal).

Nie zabraknie również dynamicznych występów tanecznych w wykonaniu grup z Akademii
Artystycznej "Sprężynka" oraz grup tanecznych SCKi "Mechowiacki". Gratką dla miłośników sztuk
walki będzie pokaz Jujitsu-Karate w wykonaniu Podkarpackiej Szkoły Jujitsu-Karate z oddziałem w
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Śpiach.

Wieczór upłynie pod znakiem energetycznych koncertów. Na scenie wystąpią: KGW "Prymule",
Zespół "TralaBand" oraz Zespół Rockowy Ahankara.

Gwiazdą wieczoru, która rozgrzeje publiczność od godziny 17:00, będzie
popularny zespół BOYS!

Po koncercie Boysów, od godziny 17:00, zabawa taneczna z zespołem "Soñar" potrwa aż do północy.

Dla najmłodszych uczestników "Jagodowych Specjałów" przygotowano specjalne atrakcje, takie jak
wesołe miasteczko, malowanie buziek i animacje.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęli Radio Rzeszów, Lokalnie.pl, Korso.pl oraz Gazeta
Dzikowiec. Organizatorami są Gmina Dzikowiec, SCK w Dzikowcu oraz Fundacja Lasowiacy.

Nie przegapcie tego wyjątkowego wydarzenia! Zaplanujcie sobie 6 lipca w Dzikowcu i przyjdźcie
celebrować Święto Jagody w znakomitym towarzystwie!
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